Suma, lei fără 

TVA 

Lot 1 
Reparația capitală a 3 întreruptoare 110 kV (110 Î Chișinău, 110 ÎBC1, 110 Î 

Compex) 
254 257,69 

Lot 2 
Reparația capitală a întreruptoarelor cu ulei 110 kV (110Î Strășeni, 110Î Vadul 

lui Vodă) 
189 331,72 

TOTAL 443 589,41 

pentru suma fără TVA de patru sute patruzeci și trei mii cinci sute optzeci și nouă lei, 41 bani (443 589,41) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de optzeci și opt mii șapte sute șaptesprezece lei, 88 bani 

(88 717,88) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate 

în perioada de 01 iunie - 30 noiembrie 2026.